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Japonya Eğitim, Kültür, Spor, Bilim ve Teknoloji Bakanlığı “Re-Inventing 

Japan” programı, Glocal Age 2020 (Sürdürülebilir Tarım ve Gıda Üretimi Yüksek 

Eğitim ve Öğretiminde Küresel Kapasite Geliştirme) projesi kapsamında 16-17 Mart 

2017 tarihlerinde Fakültemizi ziyaret eden Niigata Üniversitesi (Japonya) öğretim 

üyeleri Doç. Dr. Naoki HARADA ve Doç. Dr. Yutaka GONDA ile “Re-Inventing 

Japan” Proje Koordinatörü Akira KANOMATA, öğretim üyelerimize Niigata 

Üniversitesi ve “Re-Inventing Japan” programı hakkında bilgi sundular. Niigata ve 

Fukushima Üniversiteleri ile yapılan işbirliği anlaşması çerçevesinde Japonya’da 

bulunan öğrencilerimiz ile de buluşan heyet, Fakültemiz araştırma ve uygulama 

birimlerini de ziyaret ettiler. Ziyaret kapsamında gerçekleşen görüşmelerde mevcut 

işbirliğinin geliştirilmesi, farklı alanlarda ortak çalışmalar ve öğrenci değişimi 

olanakları hakkında görüş alışverişinde bulundular. 

 
 
 
 

 
 
 

 İşletmeler Koordinatörümüz Doç. 

Dr. Emre İLKER, 31 Mart – 2 Nisan 

2017 tarihleri arasında Bitki Islahçıları 

Alt Birliği,  Gıda Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığı ve Türkiye Tohumcular Birliği 

tarafından Antalya’da düzenlenen “Milli 

Tarım Projesi Kapsamında Bitki Islahı 

ve Hedefleri Çalıştayı”na katıldı. 

 Bahçe Bitkileri Bölümünden Yrd. 

Doç. Dr. H. Zafer CAN, 16 Mart 2017 

tarihinde Sev Koleji tarafından İzmir’de 

düzenlenen etkinlikte “İyi Tarım 

Uygulamaları” hakkında seminer verdi.  

 Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Fatih ŞEN, 31 Mart 2017 tarihinde 

Ege Kuru Meyve ve Mamulleri 

BİLİMSEL ETKİNLİKLER 

YABANCI HEYET ZİYARETİ 
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İhracatçıları Birliği tarafından Çeşme 

(İzmir)’de düzenlenen “III. Kuru Meyve 

Çalıştayı”na konuşmacı olarak katıldı.  

 Bitki Koruma Bölümünden Prof. 

Dr. Necip TOSUN ve Yrd. Doç. Dr. 

Hasan DEMİRKAN, 28-29 Mart 2017 

tarihlerinde Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti Tarım ve Doğal Kaynaklar 

Bakanlığı Tarım Dairesi Müdürlüğü 

tarafından Girne (KKTC)’de düzenlenen 

“Birincil Bitkisel Ürünlerde Pestisit 

Denetimi Uygulamaları Çalıştayı”na 

katıldılar.  

 Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Gamze SANER, Doç. Dr.  

Berna TÜRKEKUL, Doç. Dr. Hakan 

ADANACIOĞLU ve Arş. Gör. Duran 

GÜLER, 3-5 Mart 2017 tarihleri arasında 

University of Agribusiness and Rural 

Development/Bulgaria ve University   

St. Kliment Ohridski Faculty of 

Economics/Macedonia tarafından 

Edirne’de organize edilen “III. IBANESS 

(Uluslararası Balkan ve Yakın Doğu 

Sosyal Bilimler Kongreler Serisi) 

Kongreler Serisi”ne bildirili olarak 

katıldılar.  

 Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Gamze SANER, 18 Mart 2017 

tarihinde Türkiye Arı Yetiştiricileri 

Merkez Birliği tarafından Ankara’da 

düzenlenen “45. Apimondia Bilim 

Kurulu Toplantısı”na bilim kurulu üyesi 

olarak katıldı. Ayrıca Prof. Dr. G. 

SANER, 23 Mart 2017 tarihinde İzmir 

Büyükşehir Belediyesi tarafından 

İzmir’de düzenlenen “Arıcılık Eğitimi 

Toplantısı”na katıldı. 

 Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünden Doç. Dr. A. 

Behiç TEKİN, 8 Mart 2017 tarihinde TC 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, 

Tarımsal Araştırmalar Genel Müdürlüğü 

tarafından Ankara’da düzenlenen “ICT 

AGRI 7. Çerçeve Programı ERA-NET 

Projesi Ortak Akıl Toplantısı”na; 24 Mart 

2017 tarihinde Türk Tarım Alet ve 

Makinaları İmalatçıları Birliği 

(TARMAKBİR) tarafından Konya’da 

düzenlenen “Hassas Tarım Platformu 

İcra Kurulu Toplantısı”na icra kurulu 

üyesi / basın sözcüsü olarak katıldı. 

 Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. 

Hamdi BİLGEN, 14 Mart 2017 tarihinde 

Bavyera Devlet Tarımsal Araştırma ve 

Uygulama Merkezi tarafından Grub-

Münih (Almanya)’de düzenlenen 

“Otomatik Sağım Sistemlerinde DIN ISO 

Ölçümleri Çalıştayı”na katıldı.  Ayrıca 

Prof. Dr. H. BİLGEN, 15-16 Mart 2017 

tarihlerinde de İsviçre Federasyonu 

Ekonomi, Eğitim ve Araştırma Bölümü 

Agroscope tarafından Ettenhausen-

Taenikon (İsviçre)’da düzenlenen “6. 

Taenikon Süt Sağım Tekniği Kongresi”ne 

katıldı.  

 Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. R. 

Cengiz AKDENİZ, 26-31 Mart 2017 
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tarihleri arasında Ege Üniversitesi 

Erasmus  +  Staff Mobility For Teaching 

Programı çerçevesinde Szent  Istvan  

University'de  ders  vermek  ve  Szent  

Istvan University  Faculty  of  

Mechanical  Engineering  Institute  of  

Process  Engineering  ile  bilimsel 

işbirliklerinin geliştirilmesi amacıyla 

çalışmalarda bulunmak üzere Gödöllö 

(Macaristan)’de bulundu. 

 Tarla Bitkileri Bölümünden Doç. 

Dr. M. Özgür TATAR, 13-21 Mart 2017 

tarihleri arasında University of 

Hohenheim tarafından Almanya’da 

düzenlenen “DAAD (Deustscher 

Akademischer Austauschdients) 

bursiyerleri arasında işbirliği oluşturma 

amaçlı proje çalışması” ve “3rd 

International Congress Hidden Hunger” 

etkinliğine katıldı.  

 Tarla Bitkileri Bölümünden Doç. 

Dr. M. Özgür TATAR ve Arş. Gör. Deniz 

İŞTİPLİLER, 27-31 Mart 2017 tarihleri 

arasında Institute of Agricultural 

Engineering, University of Life Sciences  

in Wroclaw tarafından Polonya’da 

düzenlenen “Agriculture of the 21st 

Century-Problems and Challenges” 

kongresine bildirili olarak katıldılar. 

 Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Hakan GEREN, 22-24 Mart 2017 

tarihleri arasında Yıldız Teknik 

Üniversitesi ile International University 

of Sarajevo tarafından Saraybosna 

(Bosna-Hersek)’da düzenlenen 

“International Conference on 

Engineering Technology and Innovation 

(ICETI)” konferansına bildirili olarak 

katıldı. 

 
 

 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Doç. Dr. Fatih ŞEN, 28 Mart 2017 tarihinde 

Profesör kadrosuna atandı. 

Kendisini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz. 
 

Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. R. 

Cengiz AKDENİZ, 29 Mart 2017 tarihinden itibaren EÜ Bilim-Teknoloji Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı olarak görevlendirildi. 

Kendisini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz. 

ATAMA ve SEÇİLMELER
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Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Zir. Yük. Müh. Ayşe KALAYCI tarafından 

hazırlanan ve danışmanlığını Prof. Dr. Tanay BİRİŞÇİ’nin yaptığı “Kentsel Dönüşüm 

Sürecinde Kentsel Peyzaj Değerleri Analizi; İzmir-Bayraklı Kentsel Dönüşüm Alanı 

Örneği” adlı doktora tezi 10 Mart 2017 tarihinde tamamlandı. 

 

Süt Teknolojisi Bölümünden Zir. Müh. Melisa YOLDAŞ tarafından hazırlanan 

ve danışmanlığını Prof. Dr. Özer KINIK’ın yaptığı “Fonksiyonel Özellikleri Geliştirilmiş 

Armola Peynir Üretimi” adlı yüksek lisans tezi 2 Mart 2017 tarihinde tamamlandı. 

 

Süt Teknolojisi Bölümünden Zir. Müh. Nazakat EGHBALİ tarafından 

hazırlanan ve danışmanlığını Doç. Dr. Gökhan KAVAS’ın yaptığı “Set Tipi Yoğurt 

Üretiminde Yumurta Beyazı Protein Tozunun (YBPT) Kullanım Olanakları, E.coli 

O157:h7, L.monocytogenes ile Starter Kültür Aktivitesi Üzerine Olan Etkilerinin 

Belirlenmesi” adlı yüksek lisans tezi 3 Mart 2017 tarihinde tamamlandı. 

 

Kendilerini kutlar, başarılarının devamını dileriz.  

 

 

 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Dursun EŞİYOK, 10 Mart 2017 tarihinde 

Ege TV’de yayınlanan “Ege Finans” programına “Ekotip Kuruluşu” hakkında bilgi 

vermek üzere konuşmacı olarak katıldı. 

BASIN VE YAYIN ETKİNLİKLERİ

SONUÇLANAN ARAŞTIRMALAR 
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Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL,  10, 17, 24 ve 31 Mart 

2017 tarihlerinde Ege Üniversitesi Televizyonunda “Tarım ve Gıdamız” isimli 

programı hazırlayıp sundu.  

 

Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. Erdem 

AYKAS ve Prof. Dr. Harun YALÇIN,  29 Mart 2017 tarihinde Bloomberg TV’de 

yayınlanan “Bloomberg HT Tarım Zirvesi”ne davetli olarak katıldılar. 

 
 
 

 
 
 

 

 

Dekan Yardımcılığı Özel Kalemi Şenay YEDİKARDEŞ, 16 Mart 2017 tarihinde 

emekliye ayrıldı. 

Kendisini kutlar, emeklilik yaşamında sağlık, huzur ve mutluluklar dileriz.  

 

 

 

 

Tarım Ekonomisi Bölümünden emekli Prof. Dr. Ayhan ÇIKIN, 28 Şubat 2017 

tarihinde vefat etti.  

1 Mart 2017 tarihinde Prof. Dr. Feyzi Önder Konferans Salonu'nda anma 

töreni gerçekleştirilen Merhum öğretim üyemize Allah’tan rahmet, ÇIKIN ailesine 

başsağlığı dileriz. 

SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

Başsağlığı

Emeklilik
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Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. Adnan 

DEĞİRMENCİOĞLU’nun annesi Reşide DEĞİRMENCİOĞLU, 10 Mart 2017 tarihinde 

vefat etti. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, DEĞİRMENCİOĞLU ailesine başsağlığı dileriz. 

 

 

 

Fakültemiz satış yerlerinde organik çörek otu yağı, organik keten tohumu 

yağı, süt ve süt ürünleri, yumurta, kurutulmuş domates, kurutulmuş patlıcan, 

enginar, marul, saksı çiçeği satışına devam edilmektedir. 

 
 
 

 
 
 

Çanakkale Zaferinin 102. yılı Fakültemiz Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Çalışma 

Grubu (SKEÇ)’nun Edebiyat, Müzik, Tiyatro, Halk Oyunları (Zeybek), Fotoğrafçılık ve 

Sahne Arkası Ekibi tarafından hazırlanan “18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri 

Anma Töreni” kapsamındaki gösteriler Dekan Vekilimiz Prof. Dr. Mustafa BOLCA, 

Dekan Yardımcılarımız Prof. Dr. Burçin ÇOKUYSAL ve Doç. Dr. Ö. Hakan 

BAYRAKTAR ile İşletmeler Koordinatörümüz Doç. Dr. Emre İLKER’in katılımıyla Prof. 

Dr. Feyzi Önder Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. 

 

Emekliye Ayrılanlar Ürün Satışı 

ÖĞRENCİYE YÖNELİK HABERLER 

Başsağlığı
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Peyzaj Mimarlığı Bölümü tarafından 30 Mart 2017 tarihinde Prof. Dr. Feyzi 

Önder Konferans Salonu'nda düzenlenen etkinlikte Kardelen Peyzaj Planlama İnş. 

San. Tic. ve Ltd. Şti.’den Pey. Yük. Mim. Nuran MERCAN ALTUN “Tasarımdan 

Uygulamaya Proje Yönetimi” konulu konferans verdi. Konferansa Peyzaj Mimarlığı 

Bölümü öğretim üye ve elemanları, lisans ve lisansüstü öğrenciler ile Peyzaj 

Mimarlığı Odası üyeleri katıldılar.  

 




